INCLUDEPICT
URE  \d "C:\\
LEGISEX2\\
ARQUIVO_106
\\TIMBRE\\
BrasaoParaWor
d.wmf" \*
MERGEFORM
ATINET
INCLUDEPICT
URE  \d "C:\\
LEGISEX2\\
ARQUIVO_106
\\TIMBRE\\
BrasaoParaWor
d.wmf" \*
MERGEFORM
ATINET
INCLUDEPICT
URE  \d "C:\\
Lancer\\
Legislador_Exe
cutivo\\
ARQUIVO_106
\\TIMBRE\\
BrasaoParaWor
d.wmf" \*
MERGEFORM
ATINET

ESTADO  DO  PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos
Fone: 42-3521-1200    e-mail: pmuva@uniaodavitoria.pr.gov.br
CNPJ 75.967.760/0001-71
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br

PORTARIA Nº 680/2021

GILBERTO  LUIS  GONÇALVES,  Secretário  Municipal  de
Administração, nomeado através do Decreto nº 2, de 1º de janeiro de 2021, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER LICENÇA PRÊMIO, ao (a) seguinte Servidor (a)
Público Municipal:

1

INCLUDEPICT
URE  \d "C:\\
LEGISEX2\\
ARQUIVO_106
\\TIMBRE\\
BrasaoParaWor
d.wmf" \*
MERGEFORM
ATINET
INCLUDEPICT
URE  \d "C:\\
LEGISEX2\\
ARQUIVO_106
\\TIMBRE\\
BrasaoParaWor
d.wmf" \*
MERGEFORM
ATINET
INCLUDEPICT
URE  \d "C:\\
Lancer\\
Legislador_Exe
cutivo\\
ARQUIVO_106
\\TIMBRE\\
BrasaoParaWor
d.wmf" \*
MERGEFORM
ATINET

ESTADO  DO  PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos
Fone: 42-3521-1200    e-mail: pmuva@uniaodavitoria.pr.gov.br
CNPJ 75.967.760/0001-71
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br

NOME
PERÍODO

AQUISITIVO CARGO
PERÍODO DE

LICENÇA PRÊMIO
ALCEU SCHEFFER DA

ROCHA 2015/2020 SERVENTE 26/01/2021 A 26/04/2021

Art. 2º Registre-se, Cumpra-se.
União da Vitória, 26 de fevereiro de 2021.

GILBERTO LUIS GONÇALVES
Secretário Municipal de Administração

2